
Velký Osek
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.098669N, 15.186286E

Nadmořská výška: 189 m n. m. První pís. zmínka: 1228 (796 let) Katastrální výměra: 1 054 ha

Počet obyvatel: 2 493 PSČ: 281 51

Adresa URL: www.velky-osek.cz

Počet obyvatel obce Velký Osek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

241 1 003 195 1 054 2 493

Historie počtu obyvatel obce Velký Osek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 241 1 003 195 1 054 -22 2 493
1.1.2023 241 1 007 206 1 061 65 2 515
1.1.2022 234 986 197 1 033 78 2 450
1.1.2021 206 966 185 1 015 10 2 372
1.1.2020 199 957 186 1 020 18 2 362
1.1.2019 195 953 180 1 016 28 2 344
1.1.2018 188 941 172 1 015 7 2 316
1.1.2017 186 934 187 1 002 37 2 309
1.1.2016 185 914 185 988 44 2 272
1.1.2015 172 901 179 976 41 2 228
1.1.2014 170 892 157 968 6 2 187
1.1.2013 168 892 156 965 2 181
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